UOBEKAS

cukraszat - siitéipar « gasztronomia
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ANYAK NAPI VEGYES

3,8 cm, 120 db/cs.
cikksz. 02178-BEK

82 Ft/db
9 888 Ft/csomag

SZiV KERET FEHER
4-6,5 cm, 66 db/cs.
cikksz. 68038

101 Ft/db
6 695 Ft/csomag

POTTYOS sziv
2,5cm, 270 db/cs.

cikksz. 68008

29 Ft/db
7 755 Ft/csomag

SPIRAL SZiVVEL
9 cm, 69 db/cs.

cikksz. 68047

106 Ft/db
7 314 Ft/csomag

SZOROCUKROK
LOVE MIX

450 g
cikksz. 61193
6 255 Ft/doboz
13 900 Ft/kg

OSTYAVIRAGOK

SZAZSZORSZEP VEGYES o r’\' QE “
A
4.5 cm, 100 db/cs. «

cikksz. 49014 Vi

36 Ft/db > j j
3550 Ft/csomag “« <

TOVABBI ANYAK NAPI
DEKORACOINKAT KERESSE
WEBOLDALUNKON!
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%.’ - LEMAN BELGA CSOKOLADE ES CUKOR DEKORACIOKKAL!

SZiV KERET PIROS

4-6,5 cm, 66 db/cs.

cikksz. 68014
127 Ft/db

8 395 Ft/csomag

MACIK SZIVECSKEVEL @ #
N

5X 4,6 cm, 75db/cs.
cikksz. 68354

132 Ft/db ) 4 Py
9 885 Ft/csomag % N,

MARGARETA y )
3,8 cm, 120 db/cs. o a \ ) )
cikksz. 34805 A )

67 Ft/db p ~

8 035 Ft/csomag A

sziv
8049
cikksz. 39065

985 Ft/doboz
12 313 Ft/kg

ROzSA KOZEPES VEGYES

4 cm, 100 db/cs.
cikksz. 49508
68 Ft/db
6800 Ft/csomag

LUCY VEGYES
6 cm, 100 db/cs.

cikksz. 49015

52 Ft/db
5190 Ft/csomag




UOBEKAS

cukraszat - sutéipar - gasztronémia

Sziv formak

minden mennyiségben

TABLAS CSOKOLADEFORMAK

EROS

3 db/forma
15,4 x77 x11cm

5 115 Ft/forma

CUORE SziV

8 db/forma
30x175cm

2 475 Ft/forma

PAROS SZiV kiszuréval

9 db/forma
30x40cm

8 375 Ft/forma

DEKORACIOK
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LOVE *

3 db/forma
15x76x1cm

4 092 Ft/forma

PASSION Sziv

12 db/forma
30x40cm

8 375Ft/forma

CADEAU SZiVv

18 x16,2%x6,7cm
5 815 Ft/forma

EROS Sziv

17,9 x17,8 cm
5 815 Ft/forma

HEARTS 2

szilikonforma

gy,
s

bronz8g 15 db/forma, 5x 0,2 cm
2 535 Ft/db 5 275 Ft/db
*A készlet erejéig!
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